

Snowflake Marketing ApS

Prøvestensbroens 3, 2.

2300 København S

CVR-nummer 34462577

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 9. december 2020

Kenneth Helden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Snowflake Marketing ApS
Prøvestensbroens 3, 2.
2300 København S

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 34462577
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Linnea Thomsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive en biograf på internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/2020 udviser et overskud på 64 TDKK mod et overskud på 113 TDKK sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på 249 TDKK.

Aktiviteten i selskabet har været faldende i regnskabsåret, hvilket skyldes ændringer i købsadfærd på markedet. Omkostningerne er derfor efterfølgende blevet tilpasset aktiviteten i selskabet. Det forventes på denne baggrund at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som har betydning for vurderingen af selskabets forhold. Selskabets ledelse har positive forventninger til den fremtidige indtjening.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	1.236.587	1.454
1	Personaleomkostninger	-1.148.135	-1.354
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-2
	Resultat før finansielle poster	88.452	98
2	Finansielle indtægter	553	0
	Finansielle omkostninger	-5.599	-9
	Resultat før skat	83.406	89
	Skat af årets resultat	-18.997	25
	Årets resultat	64.409	113
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	64.409	113
	Resultatdisponering i alt	64.409	113
3	Særlige poster		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0
	Deposita	0	13
	Finansielle anlægsaktiver	2	13
	Anlægsaktiver i alt	2	13
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	99
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.316	0
	Udsudte skatteaktiver	5.712	25
	Tilgodehavende skat	51	0
	Andre tilgodehavender	1.926	2
	Tilgodehavender	77.005	126
	Likvide beholdninger	504.828	436
	Omsætningsaktiver i alt	581.832	562
	Aktiver i alt	581.834	575

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-328.729	-393
4	Egenkapital i alt	-248.729	-313
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.802	274
	Anden gæld	472.761	614
	Kortfristede gældsforpligtelser	830.563	888
	Gældsforpligtelser i alt	830.563	888
	Passiver i alt	581.834	575
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	1.118.423	1.325	
Andre omkostninger til social sikring	28.272	27	
Øvrige personaleomkostninger	1.440	2	
Personaleomkostninger i alt	1.148.135	1.354	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	4	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	553	0	
Finansielle indtægter i alt	553	0	
3 Særlige poster			
Selskabet har i bruttofortjenesten for 2019/2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med 99 TDKK.			
4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-393	-313
Årets resultat	0	64	64
Egenkapital ultimo	80	-329	-249
5 Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Online Panda ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Online Panda ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.			

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, svarende til 5 TDKK.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
